
             
 
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem  

 
„MŠ Kosmonautů – kuchyňský robot“  

 

 

 

 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 240 895,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 03.06.2024 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881 

Sídlo:   Kosmonautů 1881, 356 01 Sokolov 

IČO:   60611669 

Zástupce: Bc. Hegedüsová Jana, ředitelka 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Pavla Iždinská,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 113 

 e-mail: pavla.izdinska@mu-sokolov.cz 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:pavla.izdinska@mu-sokolov.cz


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na 

veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti GASTRO Klimatech s.r.o., se sídlem Chebská 

270/85, 360 06 Karlovy Vary. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

• identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

GASTRO Klimatech s.r.o. 
Chebská 270/85, 360 06 Karlovy 

Vary 
obchodní společnost 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

•  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky v 

hodnocení 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH [100 %] 
Hodnocení 

        Kč 
přepočet* 

(%) 
(0-100 %) 

1 3 GASTRO Klimatech s.r.o.  25228803 196 906,00 100,00 100,00 

2 4 GASTRONOMIK KV s.r.o. 29099528 199 000,00 98,95 98,948 

3 6 

MARCCRAB GASTRO 

CB s.r.o. 01984390 199 840,91 98,53 98,531 

4 1 

HOFFMANN BOHEMIA – 

partner gastronomie, s.r.o.  49788868 203 000,00 97,00 96,998 

5 7 MUSIL gastro spol. s r.o.  04251458 215 863,30 91,22 91,218 

6 2 Hofmann Strakonice s.r.o.  25229028 220 500,00 89,30 89,300 

7 5 DSD PROFI s.r.o.  49196448 232 490,00 84,69 84,694 

(jednotky)      

[váha kritéria]      

* přepočet v rámci kritéria     
 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 3 GASTRO Klimatech s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a 

splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen z výběrového řízení. 

 



             
 
 

 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881 

Kosmonautů 1881 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Bc. Hegedüsová Jana, 

ředitelka 

 


		2024-06-27T10:56:04+0200
	Bc. Jana Hegedüsová




